nº. 09.390.208/0001-58, ao pagamento de aluguel de Barracão para utilização da 
mesma. 

Parágrafo Único - O pagamento deverá ser efetivado pelo período de 01 (um) ano, no valor mensal 
de R$ 400,00 (quatrocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 4.800,00 (quatro mil e 
oitocentos reais), a partir do mês de novembro de 20 l O e com vencimento para outubro de 
2011. 

Art. 2º. - As despesas decorrentes da fiel execução desta Lei, correrão por conta de dotações 
próprias do orçamento vigent~o para o exercício seguinte, da Secretaria de